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www.pualamemasgroup.com

RUKAN MUTIARA MARINA

JL. MARINA KAV, 31/32
SEMARANG 50144 - INDONESIA
PHONE ( 024 ) 76631591 ( Hunting )
fax (024) 76631582

email | pualamas_group@yahoo.com

Workshop Ware House

JI. W.R. Supratman KAV, 2g
Semarang

Tip.(024) 7600704
Fax.(024)7613890

PERUSAHAAN PELAYARAN

PT. DASA KARINDO UTAMA

Operational Office

JI. Ampenan No. 2
Pelabuhan Tanjung Emas
Semarang

Telp.(024) 3553847,

Fax (024) 3558298

Branch Office :

Rukan Thamrin Residance

JI. Thamrin Boulevard No. RC 086
Kebun Kacang Tanah Abang
Jakarta Pusat

Tlp. (02129937576




Seiring dengan perkembangan bisnis saat ini,
maka kebutuhan akan jenis layanan yang sudah lengkap
dan berkualitas sudah menjadi keharusan.

LAYANAN PRIMA & BERBEDA

SDM KOMPETEN & BERPENGALAMAN
KUALITAS KERJA MEMUASKAN
EXCELENT SERVICE

PERALATAN MODERN

Untuk menjawab tantangan dan harapan tersebut,
PT. DASA KARINDO UTAMA hadir sebagai solusi bisnis
dalam pemenuhan kebutuhan Anda.



* VISI

Sebagai perusahaan yang inovatif,
bertekad untuk berkembang menjadi besar,
dengan sumber daya yang handal,
kinerja terpadu dan terkendali
mengutamakan “KUALITAS”

* MISI

- Meningkatkan pertumbuhan yang
berkesinambungan.
- Mengembangkan SDM yang
kompeten dan mandiri.
- Mengutamakan mutu keselamatan
kerja dalam meningkatkan kepercayaan
& kepuasan pelanggan.




LEGALITAS PERUSAHAAN

PT. DASA KARINDO UTAMA

Rukan Mutiara Marina

JI. Marina Kav 31/32, Semarang 51044
Phone 024-76631591 (Hunting)

Fax 024-76631592

E-mail pualamas_group@yahoo.com

= Shipping
« Shipping Agent
« Marine Service (Tug & Barge)

Akte Notaris No:18 Tanggal 08 Nov 1990
Notaris:Hadi Wibisono, SH

Bank : Bank Mandiri

Cab. Pemuda Semarang

No Rek.: Ac. No. 135-010-2010913
NPWP: 01.497.088.3-503.000

Surat ljin Usaha Perusahaan Angkutan
Laut Dinas Perhubungan Laut
No. BXXV-329/AL.58

No. 20301.000318

Pusat : 1199/INSA/IV/2002

Direktur Utama : Putut Sutopo
Asst Dirut : Hendrik Putranto
Komisaris : Siti Rochayati
Sadono Duwito
Manager Operasi : B Hadi Purwanto

Manager Keuangan : Putma Sri Hapsari
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DAFTAR ARMADA
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TB.
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TB.
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TB.
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1
DKU PRATAMA

DKU DWITYA

DKU TRITYA

DKU QUARTYA
DKU PANCA
BARI |

BARI I

TK DKU 1

TK

DKU 3

TK DKU 4

TK

DKU &

TK DKU 6

TKDKU 7

TK DKU 8

TK DKU 9

TK DKU 10

TK DKU 11

TK DKU 12

TKBP - |

TK SALIKI EMPAT

TK SALIKI LIMA

TK SALIKI ENAM
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171
52

93

93
1.118
1.067
651
647
986
643
600
747
651
1.299
1.299
731
142
142
142

52
16
28
55
336
318
196
195
295
193
180
225
196
327
390
390
43
43
43

S—

28.09
16.14
19.37
19.16
66.70
61.92
52.67
52.71
64.32
53.14
51.05
47.90
52.68
64.37
64.37
47.92
26.33
26.33
26.33

7.32
5.70
6.53
6.53
18.30
18.00
15.24
15.30
17.00
15.30
15.30
15.24
15.22
18.29
18.29
12.40
9.16
9.16
9.16

HP/TON

2 X 635
2 X 635
1X 1200
2x 1044
2 x 305
20365
2 x 365
3000T
2400 T
1500 T
1500 T
2250 T
1500 T |
1400 T ﬂ
1500 T
1500 T
3200T
3200 T
Tk. Lumpur




PEMBERI KERJA

: Buli - Marnoppo, 2001
Minerina Bhakt Time Carter | Haimahera Timur | s/d
gnang Maluku Utara Sekarang
. 2008
Time Carter PLTU Tj. Jati B
MaREda. Iy Tugboat Tongkang Jepara Seg?an g
: 2008
PT Pertamina Pelabuhan
(Persero) HInda 75 3 Tanjung Emas 250"';10
Pelabuhan Jun -
PT (Persero) Pengerukan Time Carter
4. Indonesia - Cabang Jakarta Tugboat Tongkang hﬁgﬁézt g:‘:gk 2%:;;
Pelb Tj Emas, Smg
5 PT (Persero) Pengerukan Towing Split me;_l.ll_JlilPPang:(alan Sept
: Indonesia - Cabang Jakarta Barge Pengzﬁﬁa?m] 2009
Indonesia, Jakarta
Pelb Tj. Emas, Smg
6 PT (Persero) Pengerukan Towing Split meg#pilpl:;f::egﬁ;lan Juni
: Indonesia - Cabang Jakarta Barge + KKC Pengerukan 2009
Indonesia, Jakarta
Pelb Jepara :
- PT (Persero) Pengerukan Time Carter i Mei
. Indonesia - Cabang Jakarta Tugboat Tongkang Pelb. Tj Emja s, Smg 2009
i
Penjagaan
Pelabuhan Jan
8. CV Jaya Pratama TK Robby 7 oleh .
T8 DKU Dwitya Tj. Emas, Semarang 2010
Pelb Gresik menuju | Feb 2012
9. CV Bangun Arta Time Carter PLTUT]j. Jati B s/d
Jepara Sekarang
Carter Tongkang T
i : Support Pemb pr
N e Oﬁgt‘gti;”tama' JI. Tol Nusa Dua Benoa - Ball s/d
Ngurah Rai Sekarang

Benoa - Bali
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PT. DASA KARINDO UTAMA
RUKAN MUTIARA MARINA
JL. MARINA KAV. 31/32
SEMARANG 50144 - INDONESIA
PHONE ( 024 ) 76631591 ( Hunting )
fax (024) 76631592
email : pualamas_group@yahoo.com

Www.pualamemasgroup.com



